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CITRULLINE SYNERGY 240g - Trec
Nutrition

Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902114016807

Producent Trec Nutrition

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety. Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia. Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu

CITRULLINE SYNERGY 240g - Trec Nutrition

Suplement diety
 

Citrulline Synergy to kompleks cytruliny i  jabłczanu cytruliny. Suplement zaleca się stosować przed treningiem.

Cytrulina należy do aminokwasów nieproteogennych, które uczestniczą w wielu istotnych  procesach w organizmie. Jej naturalnymi źródłami są
m.in. arbuz i melon. Cytrulina bierze udział m.in. w cyklu mocznikowym – ważnym procesie metabolicznym, w czasie którego usuwany jest z
organizmu amoniak powstający w przemianach aminokwasów. Poza tym cytrulina jest także  produktem w procesie syntezy tlenku
azotu  (NO), w reakcji:

Arginina ➞ NO + cytrulina

Co ciekawe cytrulina może być zamieniona z powrotem w argininę, z której produkowany jest NO. Dzięki temu, mimo, że jedynym substratem w
syntezie NO jest arginina, cytrulina może być efektywnie wykorzystana do produkcji NO (po zamianie w argininę). W układzie trawiennym jest
bowiem bardzo aktywny enzym arginaza, który powoduje, że duża część argininy jest wykorzystywana w cyklu mocznikowym. Jednym z zadań
NO jest wpływ na rozluźnianie mięśniówki naczyń krwionośnych, co przyczynia się do zwiększenia ich średnicy.

Dr L. Ignarro, który za swoje badania nad NO otrzymał nagrodę Nobla, sugerował spożywać produkty spożywcze zasobne w cytrulinę albo
suplementować ją w celu poprawy funkcjonowania śródbłonka naczyń krwionośnych (wyściółka naczyń krwionośnych, która produkuje m.in.
NO).

Zaletą Citrulline Synergy jest połączenie dwóch form cytruliny.
 

SPOSÓB UŻYCIA

Jednorazową porcję produktu – 3 g (0,5 miarki) rozpuścić w 300 ml wody. Stosować 2 porcje dziennie. W dni treningowe: I porcja 30 min. przed
treningiem, II porcja bezpośrednio po treningu. W dni nietreningowe: I porcja rano po przebudzeniu, II porcja przed snem.

OSTRZEŻENIA
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Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat
nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne. Produkt może zawierać:
mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy.

SKŁADNIKI

CITRULLINE COMPLEX [jabłczan cytruliny; L-cytrulina) (80,0%); maltodekstryna; substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu; regulator
kwasowości - kwas cytrynowy; aromaty; substancja słodząca - sukraloza; substancja zagęszczająca - guma celulozowa.

 

Składniki aktywne w 6 g* w 3 g

CITRULLINE COMPLEX     

[Jabłczan Cytruliny; L-Cytrulina] 4800 mg 2400 mg

w tym L-Cytrulina 3708 mg 1854 mg

*Dzienna porcja produktu

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Arbuzowo - jabłkowy , Mango

Producent

Naszą działalność rozpoczęliśmy w 2001 roku wprowadzając na rynek pierwsze
suplementy diety dla sportowców. Od początku wyróżnia nas jakość, co wynika w dużej
mierze ze szczególnej sytuacji prawnej w Polsce. Niewielu zdaje sobie sprawę, że w
naszym kraju przepisy, zarówno sanitarne, jak i prawa żywnościowego, są jednymi z
najbardziej restrykcyjnych na świecie, dlatego w naszym przypadku słowo „jakość” nie
jest tylko pustym frazesem.
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Początki związane były ze środowiskiem kulturystyki i fani tej formy aktywności fizycznej
do dzisiaj stanowią bardzo silną reprezentację wśród naszych klientów. Jednak w miarę
upływu lat doceniało nas coraz więcej atletów reprezentujących różnorodne dziedziny
sportu. Zrzeszamy blisko 200 sportowców, z kilkunastu dziedzin, mieszkających w 25
krajach. Są wśród nich mistrzowie olimpijscy, mistrzowie świata, jak również lokalni
mistrzowie. Atleci w naszej drużynie posiadają jedną, wspólną cechę - są totalnymi
fanatykami sportu.  
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Produkujemy nie tylko suplementy. W 2012 roku wprowadziliśmy na rynek markę
odzieżową o nazwie Trec Wear, która jest wypadkową naszych doświadczeń w aktywnym
uprawianiu sportu i opinii zebranych na matach, salach treningowych i siłowniach.
Podobnie jak suplementy, odzież produkowana jest od początku do końca w Polsce i
zdobyła sobie opinię wyróżniającej się na rynku pod względem jakości i stylu. Obecnie
kolekcje marki dostępne są w sprzedaży w całej Europie i na kilku rynkach azjatyckich.
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Grupa produktów Action Line przeznaczona dla sportowców dyscyplin
wytrzymałościowych i outdorowych. Wyróżniającą je cechą jest zastosowanie nowych
technologii czyli Hydro Gel czy Nano Colloid. Dzięki nim produkty Action Line szybkością
działania i efektywnością przewyższają klasyczne formy suplementów.
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